Vliesträger / Papierträger
Non-w
oven / paper carrier
001Plasticmetall GmbH  | Steinhagegasse 13 | 1120 Wien | Tel: +43-(0)1-817 13 51 | office@plasticmetall.com | www.plasticmetall.com
Breite in mm, Länge in m width in mm, length in m
Druckfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Printing errors, mistakes and amendments reserved.
Preise in EUR per Stück, netto. EUR prices per piece, netto.
Sonderausführungen (Stanzteile, Zuschnitte, Bogenformate) auf Anfrage. Special versions (punched parts, blanks, sheet formats) on request.

Breite
length
Länge
rolls/box
Rll/VE
from 2 rolls
ab 2 Rolle
from 1 box
ab 1 VE
from 4 box
ab 4 VE
from 12 box
ab 12 VE
 PM 18340-H-6 6 50 50 5,3751 3,8987 3,4027 2,9990
 PM 18340-H-9 9 50 33 7,5436 5,4674 4,7753 4,2101
 PM 18340-H-12 12 50 25 9,6775 7,0130 6,1249 5,3982
 PM 18340-H-15 15 50 20 11,7999 8,5472 7,4629 6,5863
 PM 18340-H-19 19 50 16 14,3951 10,4273 9,1008 8,0397
 PM 18340-H-25 25 50 12 18,4092 13,3340 11,6384 10,2774
 PM 18340-H-30 30 50 10 21,7082 15,7332 13,7377 12,1229
 PM 18340-H-38 38 50 8 26,6680 19,3205 16,8636 14,8796
 PM 18340-H-50 50 50 6 34,4539 24,9609 22,9423 19,2282
 PM 18340-H-100 100 50 3 67,2583 48,7337 42,5396 37,5336
Farben
milchig
Material
Trägermaterial: Papiervlies